Умови надання забезпечення пропозицій
учасників:

Пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись документом, що підтверджує надання Учасником
забезпечення пропозиції, яке має бути надане у формі банківської гарантії, наданої відповідно до вимог діючого
законодавства у розмірі 855,00 грн. (вісімсот п’ятдесят п’ять гривень 00 коп.). Банківська гарантія подається в
окремому архіві у тому вигляді, в якому гарантія була отримана Учасником у банку. Не вважається достатнім
підтвердженням надання забезпечення пропозиції подання електронного файлу банківської гарантії без